UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 4• /94

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do MEMO DAF 038/94,

R E S O L V E:

Designar a servidora MARTA EMILIA TEIXEIRA, para
exercer a função de Assistente (FG-2), do Decanato de Administração e
Finanças.

Brasília-DF, 	̀--C, de t-rcyt)i_c: de 199 L- .k.

JOÃO CLA DIO TODOROV
Reitor

	Page 1